



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2018131

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.
Čsl. armády 5/67
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36318086
IČ DPH: SK2020182967

| Objednávka č.: 2018131 | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|-----------------------------------------|
| Vybavuje: Svetlana Kovačovicová Telefón: 032 7402 507 E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk | Dátum vystavenia: 25.7.2018 | Dodacia lehota: | Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|------|---------------------|-----------------|
| Tuha do pera modrá - 10,5 cm dlhá Gulôčková náplň X-10 102517 | 100,00 | ks | | 0,06 € | 6,00 € |
| Tuha do pera modrá s tenkým hrotom FANDY F-411 Needle blue 0,5 - 10Ks | 20,00 | ks | | 0,06 € | 1,20 € |
| Tuha do pera modrá vrtulková 9,8 cm - 6 kusové | 12,00 | ks | | 0,12 € | 1,44 € |
| Lepky Print Labels emy papagájové 70 x 42,4 mm 3:7 (21) B / 100 listov | 300,00 | ks | | 0,06 € | 16,50 € |
| Lepky Print Labels emy papagájové 70 x 36 mm 3:8 (24) B | 300,00 | ks | | 0,06 € | 16,50 € |
| Lepky Print Labels emy papagájové 210 x 99 mm 1:3 (3) B | 300,00 | ks | | 0,06 € | 16,50 € |
| Lepky Print Labels emy papagájové 210 x 74 mm 1:4 (4) B | 300,00 | ks | | 0,06 € | 16,50 € |
| Lepky Print Labels emy papagájové 210 x 297 mm 1:1 (1) B | 300,00 | ks | | 0,06 € | 16,50 € |
| Lepky Print Labels emy papagájové 48,5 x 25,4 mm 4:11 (44) B | 100,00 | ks | | 0,06 € | 5,50 € |
| Lepky Print Labels emy papagájové 48,5 x 20,5 mm 4:14 (56) B | 100,00 | ks | | 0,07 € | 7,00 € |
| Papierový obal - mapa - ušatý obal | 50,00 | ks | | 0,12 € | 6,00 € |
| Euroobal na viac papierov - tvrdý A4 I20 MICR 25 kusové | 150,00 | ks | | 0,15 € | 22,50 € |
| Kramle do zošívачky - 1000 kusové | 40,00 | ks | | 0,18 € | 7,20 € |
| Zvýrazňovač Centropen Highlighter šikmo zrezaný - zelený všetky po 10-12 kusov - ako bude v balení | 10,00 | ks | | 0,48 € | 4,80 € |
| Zvýrazňovač Centropen Highlighter šikmo zrezaný - modrý | 10,00 | ks | | 0,48 € | 4,80 € |
| Zvýrazňovač Centropen Highlighter šikmo zrezaný - žltý | 20,00 | ks | | 0,48 € | 9,60 € |
| Zvýrazňovač Centropen Highlighter šikmo zrezaný - ružový | 10,00 | ks | | 0,48 € | 4,80 € |
| Zvýrazňovač Centropen Highlighter šikmo zrezaný - pomarančový | 10,00 | ks | | 0,48 € | 4,80 € |
| Toal. pap. MAXI/64ks | 704,00 | ks | | 0,23 € | 160,51 € |
| Dosky so šnúrkami A4/20ks/9737 CZ | 100,00 | ks | | 0,48 € | 48,00 € |
| Stojan na časopisy A4 far. MIX | 50,00 | ks | | 0,66 € | 33,00 € |
| | | | | Cena s DPH : | 409,65 € |



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2018131

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

Vedúci zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

* nehodiace sa prečiarknite